
 
 

 

 
 
 
 
 
 

E X T R A I T  D U  R E G I S T R E  D E S  D É L I B É R A T I O N S 
D U  C O N S E I L  M U N I C I P A L 

 

L’an deux mil vingt, le dix-neuf novembre à vingt heures trente, 

Le Conseil municipal de la commune de La Haye-Fouassière dûment convoqué, s’est réuni en 

session ordinaire, à la salle Sèvria, sous la présidence de Monsieur Vincent MAGRE, Maire 

Date de convocation : le 12 novembre 2020, affichée à la porte de la mairie le 12 novembre 2020  

Présents : Vincent MAGRÉ, Philippe FORMENTEL, Vanessa PAGEOT, Jean-Luc VIAUD, Elodie 

CAMIER, Jean-Marie MOREL, Séverine KUTER, Jean-Marie CAMIER, Philippe ROUSSEAU, Patrice 

CHOIMET, Stéphanie VIOLIN, Elise LE BAIL, Marion PESCHEUX, Agnès PARAGOT, Bruno TOUPET, 

Isabelle CIVEL 

Absents : Aurélie ARQUIER (pouvoir à Jean-Marie CAMIER), Jean-Yves ARTAUD (pouvoir à 

Vincent MAGRÉ), Jocelyne LANDRON (pouvoir à Jean-Luc VIAUD), Pierre NOBLET (pouvoir à 

Vanessa PAGEOT), Patrick TESSIER (pouvoir à Elodie CAMIER), Céline GASCHET (pouvoir à Jean-

Luc VIAUD), Amélie GOUTH (pouvoir à Jean-Marie CAMIER), Audrey VIDAL-BLANCHARD 

(pouvoir à Philippe FORMENTEL), Vincent PERUSET (pouvoir à Elodie CAMIER), Laurence 

CLEMENCEAU (pouvoir à Bruno TOUPET), Sabine AUDRAIN (pouvoir à Agnès PARAGOT) 

Assistait également au titre des services : Y. BAUDRY, DGS 

Secrétaire de séance : Séverine KUTER 

Nombre de Conseillers : 27      En exercice : 27         Présents : 16     Votants : 27 

AFFAIRES GENERALES 

Conseil Municipal 

Désignation des membres des comités consultatifs 

 

Lors du Conseil Municipal du 17 septembre 2020, deux comités consultatifs ont 

été créés comme suit : 

 Comité consultatif « Élaboration d’un schéma communal des pistes 

cyclables et voies piétonnes »  

 Comité consultatif « Aménagement d'une salle associative » 

 

Une communication sur ces comités et un appel à candidatures ont été réalisés 

ces dernières semaines permettant de désigner les membres respectifs des deux 

comités. Pour rappel, ces comités seront composés de 16 membres. 

 
Après avoir entendu cet exposé, 

 
VU le Code Général des Collectivités Territoriales, 
Vu la délibération n°2020-09-02 en date du 17 septembre 2020 relative à la création de deux 
comités consultatifs, 

 

Le Conseil municipal, après en avoir délibéré, 

A l’unanimité 

 

Mairie de La Haye-Fouassière 

6 rue de la Gare – BP 51 

44690 LA HAYE-FOUASSIERE CEDEX 

Tél. 02.40.54.80.23  
 

 

DEL n° 2020-11-08 



 

DESIGNE les membres suivants : 

 

 

Comités 

consultatifs 

 

Elu(e)s 

Associations 

(1 membre par 

association) 

 

Habitant(e)s 

 

« Élaboration 

d’un schéma 

communal des 

pistes cyclables 

et voies 

piétonnes » 

Patrice CHOIMET 

Jean-Luc VIAUD 

Jean-Marie MOREL 

Laurence 

CLEMENCEAU 

FCPE 
 
APPEL 
 
Roue libre 
 
ASAG VTT 
 
Randhaye vous 
 
Place au vélo en 
vignoble nantais 
 

Véronique MACE 

Olivia MARTIN 

Christine TESSIER 

Stéphane CHAPUIS 

Rémy GONZALES 

Francis PERRIN 

 

« Aménagement 

d’une salle 

associative » 

Jean-Marie CAMIER 

Patrick TESSIER 

Aurélie ARQUIER 

Isabelle CIVEL 

Michel PIEDNOIR 

Anne-Marie 

BEAUMAIN 

Franck GIRARD 

Bernard 

ROUSSEAU 

Victor GASNAULT 

Denis DELCROS 

Yves BRAUD 

Bruno HUBERT 

 

 

 
 

Pour extrait conforme au registre 

La Haye-Fouassière, le 20 novembre 2020 
 

Vincent MAGRÉ 

Maire 

  


